Чăваш Республикинчи

Пăрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.

ЙЫШЁНУ

2020 г. октябрь 30 - м.ш. №67

Сиява сали

	[image: image1.png]

	Администрация Сиявского сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2020 г. №67
с. Сиява

Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Сиявского  сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики

В соответствие  с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  п. 4 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Сиявского сельского поселения Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Сиявского сельского поселения Порецкого района согласно Приложению №1;

2. Утвердить прилагаемую форму письменной заявки на согласование мест (площадок) для сбора и  накопления твердых коммунальных отходов на территории Сиявского сельского поселения Порецкого района (Приложение №2);

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы Сиявского
сельского поселения                                                                                        Л.В.Новикова
Приложение № 1
к постановлению администрации

Сиявского сельского поселения

от 30 октября №67
Реестр  мест размещения контейнерных площадок для сбора и накопления твердых коммунальных отходов

 на территории Сиявского сельского поселения Порецкого района

	№ п/п
	Муниципальный район
	Населенный пункт
	улица
	дом
	Широта*
	Долгота*
	Объем бака
	Количество контейнеров для ТКО, шт.
	Частота вывоза ТКО

	1
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Ленина
	д. 55
	55.143114
	46.525748
	1,1
	2
	по графику

	2
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Ленина
	д. 100
	55.142167
	46.516361
	1,1
	2
	по графику

	3
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Ленина
	д. 172
	55.139861
	46.502000
	1,1
	2
	по графику

	4
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Советская
	д. 23
	55.145264
	46.515467
	1,1
	2
	по графику

	5
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Советская
	д. 43
	55.144215
	46.508942
	1,1
	2
	по графику

	6
	Порецкий район
	с. Гарт
	ул. Чапаева
	д. 57
	55.126556
	46.668472
	1,1
	2
	по графику

	7
	Порецкий район

	с. Гарт
	ул. Гагарина
	д.26
	55.130111
	46.670361
	1,1
	2
	по графику

	8

	Порецкий район

	д. Никольское
	ул. Центральная
	д.28
	55.181060
	46.592755
	1,1
	2
	по графику

	9
	Порецкий район

	п. Долгая Поляна
	ул. Почтовая

	55.105250
	46.581306
	1,1
	2
	по графику

	10
	Порецкий район

	п. Красноглухово
	на въезде в поселок

	55.215250
	46.714306
	1,1
	1
	по графику

	11
	Порецкий район

	с. Сиява
	кладбище

	55.080630
	46.305880
	1,1
	2
	по графику

	12
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Ленина
	д.28
	55144201
	46.531288
	1,1
	1
	по графику

	13
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Ленина
	д.80
	55.142691
	46.520500
	1,1
	1
	по графику

	14
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Ленина
	д.142
	55.140408
	46.506120
	1,1
	1
	по графику

	15
	Порецкий район

	с. Сиява
	ул. Ленина
	д.211
	55.138858
	46.497045
	1,1
	1
	по графику

Приложение №2

к постановлению администрации

Сиявского сельского поселения

от 30 октября 2020 №67
Форма письменной заявки на согласование создания

мест (площадок) для сбора и накопления твердых коммунальных отходов

на территории Сиявского сельского поселения Порецкого района

Кому: ____________________________________

 (наименование уполномоченного органа)
от кого: ___________________________________
___________________________________
 (наименование организации,

Ф.И.О. физического лица, в том числе

 индивидуального предпринимателя)

__________________________________

__________________________________
 (ИНН, юридический и почтовый адрес,
адрес регистрации по месту жительства
для физического лица, в том числе

индивидуального предпринимателя)

__________________________________

__________________________________

 (Ф.И.О. руководителя, телефон)
Прошу согласовать создание места (площадки)для сбора и  накопления твердых коммунальных отходов на территории Сиявского сельского поселения Порецкого района:
1. Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
1.1. адрес: __________________________________________________________;
1.2. географические координаты: ______________________________________.
2. Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
2.1. покрытие (асфальт, бетонная плита и т.д.): ______________________;
2.2. площадь покрытия______________ кв. м;
2.3. тип и количество емкостей (бункер, евроконтейнер, заглубленный контейнер и т.д.): ______________________________________________________;
2.4. общий объем емкостей _____________ куб. м;
2.5. площадь площадки (объем бункера) для крупногабаритных отходов ___кв. м (куб. м);
2.6. ограждение по периметру с трех сторон (есть/нет) ________________;
2.7. информационный аншлаг (есть/нет) ________________________________.
3. Данные о соблюдении санитарных норм и правил:
3.1.  минимальная  удаленность  от  жилых домов, детских площадок, мест отдыха и занятий спортом ____________ м.
4. Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
4.1. для юридического лица:
полное наименование: _________________________________________________;
ОГРН записи в ЕГРЮЛ:
_________________________________________________;
фактический адрес: ___________________________________________________;
____________________________________________________________________

контактные данные: ___________________________________________________;
4.2. для индивидуального предпринимателя:
Ф.И.О.: ______________________________________________________________;
ОГРН записи в ЕГРИП:

_________________________________________________;
адрес регистрации по месту жительства: ________________________________
_____________________________________________________________________;

контактные данные: ___________________________________________________;

4.3. для физического лица:
Ф.И.О.: ______________________________________________________________;
серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность: ________________________________________________;
адрес регистрации по месту жительства: ________________________________

_____________________________________________________________________;

контактные данные: ___________________________________________________.
5. Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, складируемых на месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:
наименование: ________________________________________________________
_____________________________________________________________________;

адрес(-а): ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________;
площадь  многоквартирного  дома (административного здания, предприятия, учебного заведения) ______________ кв. м;
количество жителей (учащихся, участников и т.д.): ____________ человек;
контактные данные: ___________________________________________________.

6. Место (площадка) накопления твердых коммунальных отходов будет создано в срок до "___" ____________ 20___ г.

Заявитель:

"___" _____________ 20___ г.  __________________/__________/